
ZARZĄDZENIE NR 14/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz uchwały Nr LXV/442/22 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 13.693,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 13.693,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków. Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 92 100,00 0,00 92 100,00 

 63095  Pozostała działalność 92 100,00 0,00 92 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -1 000,00 37 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 332 563,50 0,00 6 332 563,50 
 85295  Pozostała działalność 927 233,50 0,00 927 233,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 12 600,00 12 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 116,00 -12 600,00 74 516,00 

926   Kultura fizyczna 2 270 624,00 0,00 2 270 624,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 019 124,00 0,00 2 019 124,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 610,00 73,00 683,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

110,00 20,00 130,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 600,00 -93,00 507,00 

Razem: 98 263 555,17 0,00 98 263 555,17 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A70C0C8-A802-47EE-8E67-99334D16B88A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


